Roma 9. Ottobre 1682.

Di V. E.

Umiliss. e Devot. Serv.
C. Card. Facchinetti.

[B. Panciatichi Secret.

Epistola Encyclica ad universos Italiz, Insularumque adjacentium Ordinarios jussu Summi Pontificis Clementis XI. conscripta: qua pium Exercitiorum spiritualium opus ipsi maxime commendatur, & Clericis, Sacerdotibus, aliisque Ecclesiasticis illa peragentibus quedam ex Apostolica benignitate indulgentur.

REVERENDISSIME Domine uti Fratres. Inter gravissimas Pastoralis Officii curas, quibus Sanctissimus Dominus Noster assidue premitur, in eo precipuo studio incumbit, ut quicumque in sortem Domini vocati sunt, præsertim vero Sacerdotes, & Animarum Rectores, tam sacrarum Litterarum, Divinarumque rerum scientia, tum etiam vitæ, morumque honestate ceteris antecellant, ac in omnibus, juxta monitum Apostoli præbeant semetipsos exemplum bonorum operum in doctrina, in integritate, in gravitate. Cum etenim ipsi sint sanctiora Ecclesie membra, dispensatores Mysteriorum Dei, Christiani Populi Duces, & Magistrî, Mediatores inter Deum, & homines, lucerna super candelabrum posita, ut luceant omnibus, qui in Lomo sunt; Nihil est, quod alios magis ad pietatem, Divinumque cultum accendat, quam illorum vita, & exemplum: omnes scilicet in ipsos, tamquam in speculum, oculos conjiciunt, ut inde sumere possint, quod imitentur. Porro cum diuturna experientia compertum sit, ad retinendam, conservandamque Sacerdotalis Ordinis dignitatem, & sanctimoniam, maxime conducere, ut Ecclesiastici viri spiritualibus Exercitiis aliquando vacent, quibus quidquid sordidum de mundano pulvere contractum est, commode detergitur, Ecclesiasticus spiritus reparatur, mentis acies ad Divinarum rerum

Et ad hunc ipsum finem, quolibet triennio, earum publicatio renovetur: Quae omnia ita diligenter ab Ampl. tua vigili providentia, ac Pastoralis sollicitudine praestanda fore confidit Sanctissimus Pater, ut a Sanctitate Sua laudem, a caelesti vero bonorum operum Retributore condigna praemia valeat promereri; Et Ampl. tua copiosa Divinorum Charismatum incrementa ex animo precor. Ampl. tuae.

Dat. Romae die 1. Februarii 1710.

Ut Frater.

Bandinus Card. Panciaticus Praef.

V. Petra Secr.

ARTICULUS II.

Indulgentiae pro habentibus Coronas atque alia benedicta a Pontifice.

3 **Q**UI apud se habens aliquam Coronam, aut Crucem benedictam, aut Numisma similiter benedictum a Summo Pontifice, consueverit semel saltem, hebdomadibus singulis, recitare Coronam Domini, aut B. Virginis, aut Rosarium, aut hujus partem tertiam, aut Officium Divinum, aut Officium B. Virginis, aut illud Defunctorum, aut septem Psalmos Poenitentiales, vel Graduales, aut Missae assistere Sacrificio, aut illud, si Sacerdos fuerit, celebrare, aut aliquid misericordiae opus exercere, & confessus Eucharistiam sumpserit, atque Dominum rogaverit pro haeresum, & schismatum extirpatione, Fidei Catholicae propagatione, Christianorum Principum pace, & Ecclesiae Romanae necessitatibus aliis: consequetur